
LRU - plávaná

Organizácia 

SRZ MsO, MO Body Um Body Um Body Um

1 P. Bystrica A - ŠK Sensas 47 260 22,0 28 340 38,0 75 600 60,0

2 Nové Zámky - Team Mosella 23 060 42,0 34 390 31,0 57 450 73,0

3 Žilina - Vagón klub 22 420 49,0 30 250 27,0 52 670 76,0

4 Šurany - Timár Team 25 020 45,0 28 620 35,0 53 640 80,0

5 Šaľa - Sensas 37 800 37,0 22 780 49,0 60 580 86,0

6 Komárno - Tubertini 30 700 43,0 22 060 43,0 52 760 86,0

7 Veľké Kapušany - MAVER 28 520 37,5 12 330 69,0 40 850 106,5

8 Trnava A - MIVARDI 26 160 52,0 16 370 57,0 42 530 109,0

9 Žiar nad Hronom MŠK 26 940 48,5 12 910 65,0 39 850 113,5

10 Vranov nad Topľou 12 240 71,5 15 450 58,5 27 690 130,0

11 Galanta - F - Rypo 7 960 84,5 9 560 75,0 17 520 159,5

12 Hlohovec A - Sensas 4 660 92,0 9 980 75,5 14 640 167,5

Meno ZO 

pretekárky SRZ Body Um Body Um Body Um

1 CIBULKOVÁ Eva Šaľa 9 560 3,0 8 350 4,0 17 910 7,0

2 PETÖCZOVÁ Sandra V.  Kapušany 8 520 7,0 8 800 4,0 17 320 11,0

3 CIBULKOVÁ Martina Hlohovec 6 000 9,0 6 440 6,0 12 440 15,0

4 PAVELKOVÁ Miroslava Bratislava 2 9 380 3,0 0 14,0 9 380 17,0

5  ing. PETÖOVÁ  Mária Komárno 4 660 11,5 7 090 6,0 11 750 17,5

6 KOVÁCSOVÁ  Iveta N. Zámky 7 020 9,5 2 480 12,0 9 500 21,5

7 ĎURÍKOVÁ  Dominika Galanta 1 520 13,0 0 16,0 1 520 29,0

Organizácia

SRZ MsO, MO Body Um Body Um Body Um

1 Levice 53 040 25,0 42 440 24,0 95 480 49,0

2 Zvolen 42 540 32,0 40 770 35,0 83 310 67,0

3 Prešov A 23 600 47,0 33 860 34,0 57 460 81,0

5 Humenné 29 300 45,0 32 890 43,0 62 190 88,0

6 Veľký Krtíš 19 280 51,0 31 910 42,0 51 190 93,0

7 Turčianské Teplice A 22 620 56,0 26 190 50,0 48 810 106,0

8 Prešov B 19 060 55,0 28 620 51,0 47 680 106,0

9 Dunajská Lužná - Lorpio 26 300 50,0 26 170 59,0 52 470 109,0

10 Sabinov 23 720 48,5 22 150 68,0 45 870 116,5

11 Bratislava 2 15 580 62,5 26 390 54,0 41 970 116,5

12 Lučenec 15 300 58,0 23 670 70,0 38 970 128,0

Por.
Jar Jeseň Spolu

LRU - P,   2. liga 

Por
Jar Jeseň Spolu

LRU - P,   1. liga,   kategória ženy

1. liga 

Por.
Jar Jeseň Spolu



Organizácia

SRZ MsO, MO Body Um Body Um Body Um

1 Turčianské Teplice C 19 700 26,5 22 060 15,0 41 760 41,5

2 Nová Baňa  B 20 480 36,0 19 420 15,0 39 900 51,0

3 Nová Baňa  A 23180 29 10 040 28 33 220 57,0

4 Ružomberok 19 320 33,5 15 100 26,5 34 420 60,0

5 Michalovce 11 580 51,0 15 540 21,0 27 120 72,0

6 Dunajská Streda 22 980 37,5 7 300 37,0 30 280 74,5

7 Nitra 19 020 43,5 11 680 33,0 30 700 76,5

8 Spišská Nová Ves 10 340 60,0 7 110 40,5 17 450 100,5

9 Hlohovec - Lorpio B 20 500 32,0 0 D 20 500 D

10 Bánovce nad Bebravou 16 780 38 0 D 16 780 D

11 Šamorín 22 420 39,0 0 D 22 420 D

12 Turčianské Teplice B 23 120 42,0 0 D 23 120 D

LRU - P,   Divízia  sk. A 

Por.
Jar Jeseň Spolu



LRU - mucha

Organizácia

SRZ MsO, MO Body Um Body Um Body Um

1 Spišská Nová Ves 23 680 39 48 540 46 72 220 85

2 Stará Lubovňa 19 300 38 45 580 52 64 880 90

3 Humenné – VAV Sensas 14 420 52 49 540 43 63 960 95

4 Vranov nad Topľou 16 580 53 45 380 45 61 960 98

5 Svit - ŠK Zubáč A 17 120 49 47 520 53 64 640 102

6 Žilina A - ŠK Potočník 19 740 44 36 820 61 56 560 105

7 Liptovský Mikuláš A 11 120 62 52 840 44 63 960 106

8 Kežmarok A 14 280 55 44 240 56 58 520 111

9 Dolný Kubín A 16 320 49 31 820 62 48 140 111

10 Liptovský Mikuláš B 7 820 74 47 920 40 55 740 114

11 Rožňava  - ŠK Muškár 13 600 58 35 320 60 48 920 118

12 Námestovo  A 14 400 55 38 700 64 53 100 119

Organizácia

SRZ MsO, MO Body Um Body Um Body Um

1 Ružomberok 26 780 47 54 700 35 81 480 82

2 Bardejov 29 460 34 45 700 50 75 160 84

3 Kežmarok B 23 700 53 63 140 32 86 840 85

4 Dolný Kubín  B 27 440 37 44 020 52 71 460 89

5 Podbrezová 22 360 48 56 780 46 79 140 94

6 Martin 22 520 51 44 760 45 67 280 96

7 Gelnica 13680 72 69710 26 83 390 98

8 Trstená  A 13 480 68 48 100 50 61 580 118

9 Piešťany 27 540 51 29 260 69 56 800 120

10 Trstená  B 25 760 50 24 940 75 50 700 125

11 Spišská Belá 9 460 71 39 820 60 49 280 131

12 Kežmarok C 19 880 64 0 104 19 880 168

Por.
Jar Jeseň Spolu

2. liga 

Por.
Jar Jeseň Spolu

1. liga 



Organizácia

SRZ MsO, MO Body Um Body Um Body Um

1 K.N.M.-Kys. A 19 780 31 16 560 49 36 340 80

2 Pov.Bystrica A 11 260 73 21 480 29 32 740 102

3 K.N.M.-Kys. B 20 340 45 10 740 57 31 080 102

4 Žilina B potoč. 10 780 59 16 600 49 27 380 108

5 Námestovo B 10 680 70 14 160 45 24 840 115

6 Púchov 8 500 76 19 640 43 28 140 119

7 Partizánske A 8 600 72 13 140 60 21 740 132

8 Pov.Bystrica B 10 420 60 6 160 74 16 580 134

9 Stará Turá 12 780 67 9 060 72 21 840 139

10 Partizánske B 11 880 64 7 880 78 19 760 142

11 Trnava B 9 180 63 10 300 82 19 480 145

12 B.Bystrica 7 260 89 13 480 60 20 740 149

13 Trnava A 8 240 86 6 740 80 14 980 166

14 Trstená C 8 860 73 0 120 8 860 193

Organizácia

SRZ MsO, MO Body Um Body Um Body Um

1 Humenné B 25 360 25 37 140 28 62 500 53

2
Vranov n. Topľou – 
Mapier

22 700 24 29 080 31 51 780 55

3 Humenné A 28 420 16 25 340 40 53 760 56

4 Orlov 18 120 33 31 300 33 49 420 66

5 Spišská N. Ves B 8 340 45 33 700 27 42 040 72

6
Stará Lubovňa B - 
Polyform A

6 040 51 38 580 23 44 620 74

7 Dolný Kubín C 8 620 47 21 800 42 30 420 89

8 Svit B - ŠK Zubáč 0 72 0 144 0 216

Por.
Jar Jeseň Spolu

Divizia sk. A  

Por.
Jar Jeseň Spolu

Divizia sk. B 



LRU - prívlač

Organizácia 1. kolo 2. kolo 3.kolo Súčet

SRZ MsO, MO Umiestnenie
Umiest-   

nenie
Umiest-   

nenie
Umiest- 

není

1 Zvolen 45,0 40,0 38,0 123,0

2 Púchov A 29,0 51,0 45,0 125,0

3 Piešťany A 42,0 42,0 53,0 137,0

4 Piešťany B 66,5 36,0 36,0 138,5

5 Košice B 57,0 49,0 39,0 145,0

6 Trenčín  A 43,5 49,0 54,0 146,5

7 Dubnica n. Váhom 48,0 52,0 54,0 154,0

8 Piešťany  B 47,5 53,0 60,5 161,0

9 Kysucké N. M. - Kysuca B 63,0 60,0 51,0 174,0

10 Kysucké N. M. - Kysuca A 62,0 53,0 67,5 182,5

11 Žilina 59,0 75,0 56,0 190,0

12 Senec 61,5 64,0 70,0 195,5

2. liga 

Organizácia 1. kolo 2. kolo 3.kolo Súčet

SRZ MsO, MO Umiestnenie
Umiest-   

nenie
Umiest-   

nenie
Umiest-  

není

1. Svidník 20 26 26 72

2. Levice 42 38 22,5 102,5

3. Bratislava 1A 38 38 38 114

4. Vranov n. Topľou 50 52 41 143

5. Trnava A 56 44 51 151

6. Košice A 47,5 56 51 154,5

7. Senica 43 66 54 163

8. Ružomberok 47,5 65 52,5 165

9. Želiezovce 68 55 51 174

10. Trenčín B 81 36 70 187

11. Kežmarok 57 76 104 237 269 b

12. Piešťany C 76 76 85 237 251 b

Por.

1. liga 

Por.



Organizácia 1. kolo 2. kolo Body

SRZ MsO, MO Umiest. Umiest. spolu

1 Nové Mesto n/V. 15 35 50

2 Námestovo 26 27 53

3 Púchov B 40 38 78

4 Vrbové-Recordati 41 40 81

5 Hlohovec 39,5 53 92,5

6 Trnava B 56 43 99

7 Púchov C 59 41 100

8 Prešov 56,5 51 107,5

9 Bánovce n/B. 83 44 127

10 Komárno - Norizi 62,5 104 166,5

11 Bratislava 1B 77,5 104 181,5

12 Nálepkovo 84 104 188

Um. Pretekár Umiest.  Jar Jeseň SPOLU Um.

1 Halač Juraj 2,0 8,0 10,0

2 Nedelka Erik 8,0 4,0 12,0

3 Baranovič Samuel 4,0 9,0 13,0

4 Humaj Damián 6,0 10,5 16,5 31,5

5 Humaj Maxim 6,5 10,0 16,5 32,5

6 Bakus Andrej 2,0 15,5 17,5

7 Mihálik Ján 9,0 9,0 18,0

8 Valentovič Sebastián 5,5 13,0 18,5

9 Šimek Pavol 12,0 11,0 23,0

10 Igaz Jakub 7,0 22,0 29,0

Um. Pretekár Umiest.  Jar Jeseň SPOLU Body

1 Hulvan Jakub 4,0 4,0 8,0 36,2

2 Nešťák Matúš 3,0 5,0 8,0 34,0

3 Lences Patrik 4,0 6,0 10,0

4 Boor Martin 6,0 5,0 11,0

5 Zacher Martin 5,0 12,0 17,0

6

Divízia  2013

Por.

Liga juniorov - U 14 (1.-10. miesto)

Liga juniorov - U 18 (1.-10. miesto)



Liga RT

Organizácia 1. kolo 2. kolo 3.kolo 4.kolo Body

SRZ MsO, MO Body Body Body Body spolu

1 Nové Zámky 2 008,71 2 068,05 1 968,17 1 999,47 8 044,40

2 Považská Bystrica 1 906,76 1 887,30 1 757,28 1 864,56 7 415,90

3 Bratislava 5 A 1 875,70 1 795,87 1 836,64 1 806,77 7 314,98

4 Bratislava 5 B 1 772,56 1 743,76 1 362,48 1 427,30 6 306,10

5 Košice 1 477,90 1 554,13 1 514,87 1 451,75 5 998,65

6 Zvolen 504,58 696,63 681,44 728,02 2 610,67

Zlatý blyskáč - celoslovenské kolo Zvolen

Organizácia TESTY LRUP RT Spolu

SRZ MsO, MO um um um um

1 Bratislava  5 2 1 1 4

2 Považská Bystrica 1 3 2 6

3 Košice 4 4 3 11

4 Zvolen  A 3 2 7 12

5 Zvolen  B 6 5 4 15

6 Liptovský Mikuláš 5 6 5 16

7 Zlaté Moravce 7 7 6 20

Organizácia Body Umiest. Umiest. Umiest.

SRZ MsO, MO spolu Jar Jeseň spolu

1 Hlohovec 154 200 30 26 56

2 Bratislava 2 TRABUCCO 138 900 52 17 69

3 Bratislava 1 AWAS 165 240 25 46 71

4 Považská Bystrica - FT 142 300 34 41,5 75,5

5 Dunajská streda 140 200 28 48 76

6 Galanta  - SENSAS 146 200 35,5 41 76,5

7 Sereď - MPD 134 440 40 37 77

8 Nové Zámky 140 020 39,5 48 87,5

9 Galanta  F - Rypo 121 540 60 41,5 101,5

10 Prievidza 129 560 42 62 104

11 Bratislava 5 FT Sandberg 110 700 55 67 122

12 Trebišov 90 240 75 48 123

13 Dun. Lužná FT Abramis 94 400 66 58 124

14 Topoľčany Browning 88 900 63 74 137

15 Bratislava  5 KOI 76 760 75 65 140

16 Bratislava 2 Royal Fishing 0 108 108 216

Por.

Por.

Por.

Liga LRU -  Feeder



Organizácia 1. kolo 2. kolo 3.kolo 4.kolo Body

SRZ MsO, MO Body Body Body Body spolu

1 Nové Zámky 2 008,71 2 068,05 1 968,17 1 999,47 8 044,40

2 Považská Bystrica 1 906,76 1 887,30 1 757,28 1 864,56 7 415,90

3 Bratislava 5 A 1 875,70 1 795,87 1 836,64 1 806,77 7 314,98

4 Bratislava 5 B 1 772,56 1 743,76 1 362,48 1 427,30 6 306,10

5 Košice 1 477,90 1 554,13 1 514,87 1 451,75 5 998,65

6 Zvolen 504,58 696,63 681,44 728,02 2 610,67

Organizácia TESTY LRUP RT Spolu

SRZ MsO, MO um um um um

1 Bratislava  5 2 1 1 4

2 Považská Bystrica 1 3 2 6

3 Košice 4 4 3 11

4 Zvolen  A 3 2 7 12

5 Zvolen  B 6 5 4 15

6 Liptovský Mikuláš 5 6 5 16

7 Zlaté Moravce 7 7 6 20

Por.

Por.

Výsledky súťaží RYBOLOVNÁ TECHNIKA 2013

Zlatý blyskáč - Celoslovenské kolo Zvolen
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